
 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
                   Občinski svet  
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 37. redni seji dne 03.04.2014 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 
Občina Ajdovščina od družbe Agip Slovenija, družbe za trženje z naftnimi derivati d.o.o., Trg 
Republike 3, 1000 Ljubljana, kupi zemljišče parc. št. 1747/4 (površine 234 m2) in del zemljišča 
parc. št. 1747/5 (površine cca. 460 m2), obe k.o. Ajdovščina, za skupno ceno cca. 32.477,00 €.  

 
 

                                                                                                                 ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK  
 
Številka: 478-20/2013-20 
Datum:   03.04.2014 
 


